ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12/1
от   06 ноября  2013 года                                                                  х. Клетский

«О проведении публичных слушаний».

В рамках обсуждению «Материалов по внесению изменений в комплексное экологическое обследование территории природного парка «Волго-Ахтубинская пойма», обосновывающее придание статуса особоохраняемой природной регионального значения»,
сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по обсуждению «Материалов по внесению изменений в комплексное экологическое обследование территории природного парка «Волго-Ахтубинская пойма», обосновывающее придание статуса особоохраняемой природной регионального значения».
2.  Датой проведения публичных слушаний назначить 08.12.2013г., время проведения слушаний 14 часов 00 минут. Место проведения публичных слушаний Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, ул. Советская, 21, в здании МКУК «Рассветинский СДК».
3. Учет предложений граждан по вопросу по обсуждению «Материалов по внесению изменений в комплексное экологическое обследование территории природного парка «Волго-Ахтубинская пойма», обосновывающее придание статуса особоохраняемой природной регионального значения», участие граждан в их обсуждении и проведении по ним публичных слушаний осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Клетском сельском поселении, утвержденным решением сельской Думы Клетского сельского поселения от 30 октября 2006 года № 18/52 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Клетском сельском поселении» и опубликованным в газете «Звезда № 18(10775) от 13.03.2009 года.
Глава Клетского сельского поселения                                               Усков М. В.